PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO
Praça Antônio Evangelista da Silva, n º 1544 - Fone/fax: (18) 3282-1224

CNPJ n.º 44.951.515/0001-42

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022 - B

Art. 1º - A Prefeita do Município de Teodoro Sampaio, Estado de São Paulo, no uso das suas atribuições

legais, DIVULGA o resultado dos pedidos de inscrição na condição de Pessoa com Deficiência - PCD, referente ao

Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 003/2022, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RESULTADO

614154 MONITOR DE TRANSPORTE E ATIVIDADES ESCOLARES ANDREINA OLIVEIRA DE SOUZA DEFERIDO

612885 MONITOR DE TRANSPORTE E ATIVIDADES ESCOLARES RAFAEL ALVES CARVALHO DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Teodoro Sampaio - SP, 01 de novembro de 2022.

Jandira Sampaio Cavichini Gutierrez
Prefeita Municipal